
Назив и адреса наручиоца: ЈКП „Водовод Мионица“ Мионица

Врста наручиоца: Јавно предузеће

Интернет страница наручиоца: w.w.w. vodovodmionica.rs,,

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.6

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
у поступку јавне набавке мале вредности

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 705/17 ЈНМВ 4/17

Опис предмета набавке: Набавка електро материјала.

(ОРН- 31000000 - електричне машине, апарати, опрема, потрошни материјал и расвета.)

Процењена вредност јавне набавке: 1.500.000 динара(без ПДВ-а).

Уговорена вредност јавне набавке: 759.465 динара (са и без ПДВ-а).

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: четири

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 824.744 динара (без ПДВ-а).

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 759.465 динара (без ПДВ-а).

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  /

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.06.2017.године

Датум закључења уговора: 28.06.2017.године

Основни подаци о добављачу: „Mak Trade Group“ doo Beograd,Podavalska br.2b

Период важења уговора: до 29.06.2018.год (односно до утрошка фин.средстава),

Околности које представљају основ за измену уговора: /

Лице за контакт: Зоран Ђурић, e-mail: jkpvodovodm@gmail.com

Бр.889/17 од 04.07.2017.год

                                                                                                                                  Комисија за јавне набавке


